
 

Föräldramöte 2014-09-21 

Deltagande: Henrik Söderström, Madelene Thunfors, Anders Jonsson, Monika Häggström, Andreas 

Häggström, Peter Stafrin, Bruce Bringerud, Hannah Norberg, Irene Söderkvist, Catarina Granlöf 

Pettersson, Jane Westerlund, Stefan Sjödin, Lars-Erik Eriksson 

1. Laget 

Utifrån vårens lista på 20 aktiva spelare har vi nu 17 stycken som är klara, Stella har flyttat samt två 

grabbar som inte är med på listan. Ambitionen är att ha en grupp på 20 aktiva spelare för att kunna 

bygga vidare på förra årets upplägg på träningar och sammandrag. 

2. Tränarens information 

Ingen keps på träning 

Barmarksträningen fungerar bra, sista säsongen innan gruppen går över till 11-mannaspel så 

målsättningen är tre träningspass under veckan. Tisdag, torsdag som förra året samt söndagsträning 

med 11-manna inriktning. Träningsschemat är inte klart förrän under mitten på oktober då vi 

återkommer. 

Samarbete med Timrå IK U9/10 inför säsongen med bandymatch och hockeymatch, kul upplägg för 

båda grupperna att få pröva på. 

Istider, strötider på EON/Lill-Strimma som vi får tilldelade får vi satsa på att ta nu när de kommer 

eftersom fotbollen nu avslutas. Det kommer att bli korta varsel. 

Träningsupplägg, tillbakablick på förra säsongen: Upplägget fungerade bra under slutet på säsongen, 

så mycket istid som möjligt, ”stegen” – alla spelare är på olika nivå vilket är styrkan i laget, två lag 

kommer att anmälas till alla sammandrag. 

3. Cuper 

Knatten Cup: Laget är anmält till Knatten Cup i Sandviken som genomförs under slutet av 

januari/februari. Ledarna återkommer med exakt datum och planering inför detta. 

http://www.saik.com/Knatten-Cup/ 

Broman Cup: Genomförs i Örebro, 28/2-1/3, 7-mannaturnering, vi är inte anmälda men vi ska kolla 

mer på denna. 

Coop Cup: Härnösand, brukar genomföras i början på januari men inget datum är låst ännu vad vi vet. 

Här kommer vi att delta. 

4. Sammandrag 

Inget klart i nuläget, återkommer med mer information när vi vet hur förbundet kommer att agera. 

Möte i Gävle den 18 oktober då bland annat sammandragen ska diskuteras (förhoppningsvis låsas). 

5. Träningsläger 

http://www.saik.com/Knatten-Cup/


Genomförs i Kusthallen, Nordingrå, den 11-12 oktober med tre ispass, barmark och allmänt roligt. 

Vi kommer att bo på hotellet i Mannaminne för 250 kr per person (inkl frukost). Lars-Erik 

återkommer med detaljerad information men kostnaden per spelare ca 300 kr. 

Första ispass på lördag kl 10:00 den 11 oktober. 

 

Catarina och Madde kollar vidare på 2 luncher och middag samt lite roliga aktiviteter för laget och 

medföljande föräldrar. 

I skrivande stund är vi 28 stycken inkl föräldrar fördelat på 12 rum så det kommer att bli extrasängar 

och madrasser där det behövs. 

6. Arbeten 

Laget har tagit på sig ett röjningsarbete i Fagervik där vi ska släpa undan ris en förmiddag eller 

eftermiddag. Inkomsten går till föreningen och finansierar träningsläger. 

7. Medlems- och träningsavgifter 

Inga nya papper ute ännu för säsongen 2014-2015, samma nivåer som föregående år. Lars-Erik 

återkommer med mer information. 

8. Lagets regler och föreningens policy 

Samtliga spelare tillsammans med målsman ska ha signerat och lämnat in lagets regler till lagledare 

innan säsongen kör igång. Lagledare ser till att samtliga spelare får ut nya papper på detta, de som 

redan signerat behöver inte göra det en gång till. 

Föreningens policy ska alla känna till och den kommer man till genom följande länk: policy 

Utdrag ur policyn enligt nedan: 

Ledarnas ansvar  

 Se till att alla aktiva trivs 

 Lära ut bandyns grunder på ett lekfullt och enkelt sätt i en positiv anda 

 Inte toppa ungdomslag utan låta alla som deltar i vår träning spela 

 Ställa upp med fler lag om spelarantalet gör det möjligt  

 Sprida en vi känsla över hela föreningen 

 Var rädd om föreningens materiel och känna ansvar för denna 

 Se till att Alkohol- och drogpolicy följer RF:s policy 

 Föregå med gått exempel vid både träning och match 

 Visa hur man uppträder i grupp tillsammans 

 Följa upp ungdoms frånvaro. Beror frånvaron på: Problem i gruppen? Saknar intresse? Extra insatser i form av 

uppmuntran kanske behövs 

 Kalla till minst en träff per säsong där både föräldrar och spelare deltar. Skapar förståelse för verksamheten 

och sammanhållningen i föreningen 

 Se till att gruppen får gå domareutbildning fr.o.m. säsongen dom blir U13 

 Vid föreningsarbeten kalla föräldrar och spelare till dessa 

 Vid problem inom gruppen meddela styrelsen 

 Följa styrelsens beslut 

  

http://www.laget.se/SORAKERSIF/Page/126015


 

Spelarnas ansvar  

 Att vara en juste lagkamrat 

 Att ställa upp på det tränaren säger 

 Att sprida en positiv vi känsla i föreningen 

 Att agera fair play 

 Aldrig håna motspelare medspelare, ledare eller domare 

 Delta vid föreningsarbete 

 Vid problem inom gruppen meddela ledare eller styrelsen 

 Vara rädd om föreningens material 

 Uppträda på ett korrekt och skötsamt sätt. 

 Att inte inta alkohol eller droger när man representerar föreningen samt i övrigt följa RF:s Alkohol- och 

drogpolicy 

Föräldrars ansvar  

 Att stötta sitt barn och hela föreningen 

 Att ställa upp och hjälpa till vid matcher 

 Att heja på vårt lag 

 Aldrig håna, spelare, ledare, publik, domare eller motståndare 

 Delta vid föreningsarbete 

 Ställa upp med transporter om så erfordras 

9. Övriga frågor 

Träningströjor 

Madde kollar med Ulrika Hagljung om rutinerna för beställning av träningströjor, storlekar etc. 

Newbody, Ullmax 

Det är inte klart med datum och perioder men föreningen kommer att sälja på samma vis som förra 

säsongen. Lars-Erik återkommer med listor etc. 

Toapapper 

Föreningen kommer att sälja toapapper/hushållspapper under säsongen på prov för att dryga ut kassan. 

Listor kommer att komma ut och Lars-Erik återkommer med mer information kring detta. 

 

 

 

// Lars-Erik Eriksson 


